
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

 

2020年の新春を迎え、皆様におかれましては健やかに新年を

迎えられたことと、お慶び申し上げます。 

昨年は、山根市民センター事業の運営につきまして、多大なる

ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

今年一年、皆様にとりまして幸多い年になりますようお祈りす

るとともに、本年も職員一同よろしくお願い申し上げます。 

新年あけましておめでとうございます。 

本年もよろしくおねがいいたします。 

 

令和2年（2020） 

1月 1日号 №14 
編集発行 山根市民セン 

ター  ℡57-2055 

センター窓口にある『金のなる木』

の花が満開です！！ 

お金が舞い込むいい年になります

ように。 

 

1 日 時 1 月 8日（水）10時～15時 

2 会 場 山根市民センター 

3 参加費 １００円 

4 内 容 午前 餅つき、ミズキ団子作り 

       会食（お雑煮） 

午後 卓球バレー、ラダーゲッター 

※参加のお申し込み及び送迎バスの運行を希望される方は、1月7日（火）までに、

山根市民センターへご連絡をお願い致します。 

スポーツで、初笑い！！ 

山根市民センター（山根支所）年末年始の休館日について 

12月 29日（日）～１月３日（金）まで休館いたします。（12月 28日（土）、１月４日（土）、

１月５日（日）は日直が居りますので、市民センターは、開館しています。） 

山根支所の窓口は、１月6日（月）から通常通りになりますので、よろしくお願いいたします。 



 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

     

 

 

 

 

 

 

賢治の教室「植物編」 

『べっぴんカフェ 12月の市』 開催しました！！ 

ファーマーズ＆フリーマーケット 

お手玉づくり体験 

山白玉でんがくのおふるまいに

舌鼓！！ 

軍配もち 

やまね未来づくり会主催の12月の市は、12月 22日に

開催し、多くの方に足を運んでいただきました。 

べっぴんカフェの準備したランチや軍配もちは完売し、お

ふるまいの山白玉でんがく100食も全部なくなりました。 

寒い中、足を運んでいただいた皆様に感謝すると共に、ス

タッフの皆さんの頑張りに拍手を送りたいと思います。 

 

こちらの手編みのクッションは、なんと

500円！！安すぎませんか！？ 

べっぴんランチ 

商品の提供にご協力くださった皆様、大変ありがと

うございました。 

フリーマーケットの売上げは、やまね未来づくり会

の運営に使わせていただきたいと思います。 


